UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hậu Giang, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hè năm học 2022 - 2023

Căn cứ kế hoạch năm học 2022 - 2023 của trường CĐCĐ Hậu Giang.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo thời gian nghỉ hè của giảng

viên/giáo viên, học sinh, sinh viên cụ thể như sau:

Giảng viên/giáo viên, học sinh sinh viên hoàn thành nghĩa vụ năm học 2022 -

2023 được nghỉ hè từ ngày 13/8/2023 đến ngày 17/9/2023.

 Nếu Giảng viên/giáo viên, học sinh, sinh viên chưa hoàn thành nghĩa vụ năm học

thì phối hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện nghĩa vụ theo quy định của nhà

trường.

Ngày 18/9/2023 bắt đầu năm học 2023 - 2024.

Trên đây là thông báo nghỉ hè năm học 2022 - 2023 của nhà trường. Đề nghị

Giảng viên/giáo viên, học sinh sinh viên, các đơn vị có liên quan thực hiện tốt tinh thần

nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

		2023-08-15T16:36:10+0700

		2023-08-15T17:03:58+0700

		2023-08-15T17:03:58+0700

		2023-08-15T17:03:58+0700

		2023-08-15T17:03:58+0700

		2023-08-15T17:03:58+0700